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Dzień Energetyka 2013 z udziałem marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza.

Wczoraj (06.09.br.) w Nowym Czarnowie k/Gryfina obchodzono Dzień Energetyka. To kontynuacja sierpniowych
uroczystości. Udział w nich wziął marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, który
podziękował energetykom za trud, odpowiedzialną pracę i pełne zaangażowanie na rzecz społeczeństwa, czego
przykładem jest codzienna produkcja energii i ciepła.

Kalendarzowo święto przypadało 14 sierpnia. Wtedy to odprawiono mszę w kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
w Gryfinie. Główne uroczystości odbywały się zaś w Bełchatowie.

Wczorajsze obchody otworzyła uroczysta akademia w Zespole Elektrowni Dolna Odra w Nowym Czarnowie.

- Chciałbym przede wszystkim podziękować Wam, energetykom za kolejny rok ciężkiej pracy, za odpowiedzialność, którą na
co dzień się wykazujecie. To, że dzisiaj możemy skupić się nad przyszłością, inwestycjami i rozwojem, świadczy o tym, że na
co dzień sumiennie i rzetelnie wykonujecie swoje obowiązki. To przykład, że myślicie zarówno o dniu codziennym, ale przede
także wybiegacie w przyszłość i doskonale rozumiecie zmieniającą się rzeczywistość, a zdarza się, że zrozumieć sektor
energetyczny obecnie jest czasami bardzo trudno - powiedział marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd
Geblewicz. -  Jednak kiedy spojrzymy na rozwój energetyki odnawialnej w naszym kraju oraz województwie, mogę śmiało
powiedzieć, że cieszy fakt, iż  jedna trzecia z całej produkcji odnawialnych źródeł energii realizowana jej właśnie na Pomorzu
Zachodnim. Oczywiście realizowana z Państwa udziałem. W ubiegłym roku otwieraliśmy przecież nowoczesny blok dotyczący
biomasy w Szczecinie, który bez wątpienia jest potężnym wkładem w produkcję OZE. Tak naprawdę należy podkreślić, że to
Państwo zapewniacie energetyczną „krew” w krwioobiegu gospodarczym, bowiem nie ma nowoczesnej gospodarki bez nowej i
nowoczesnej energetyki jak i nie ma konkurencyjnej gospodarki bez efektywnej energetyki - dodał Olgierd Geblewicz.

Energetycy zgodnie z wieloletnią tradycją zaśpiewali swój hymn. Potem odbyło wręczenie odznaczeń państwowych i
resortowych.

- Miniony rok upłynął dla nas pod znakiem programu poprawy efektywności, którego celem było zwiększenie sprawności
funkcjonowania skonsolidowanych podmiotów w ramach spółki PGE Górnictwo i Energia Konwencjonalna SA - wyliczał
dyrektor Zespołu Elektrowni Dolna Odra Wojciech Dobrak.

Ponadto marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz na ręce dyrektora Zespołu Elektrowni Dolna
Odra Wojciecha Dobraka przekazał energetykom list z podziękowaniami i gratulacjami.

„W imieniu Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z okazji obchodów Dnia Energetyka chciałabym przekazać wyrazy
uznania i szacunku za codzienny trud, za to, że swoją pracą i zaangażowaniem dajecie niezbędny społeczeństwu produkt,
energię i ciepło. Jestem przekonany, że nie byłoby to możliwe bez Waszej wiedzy, doświadczenia i ciężkiej pracy.

Niech dzień Waszego święta będzie dla Was dniem satysfakcji i dumy, niech nie opuszcza Was pozytywna energia, abyście
mogli podołać wszystkim wyzwaniom, abyście mogli dobrze się rozwijać i realizować ambitne cele. Wreszcie niech nie
opuszcza Was poczucie pewności i stabilności, a praca niech będzie nadal źródłem zadowolenia i dobrobytu Waszego oraz
Waszych rodzin.

Wszystkim pracownikom, tym zawodowo czynnym i tym którzy po wielu latach pracy odchodzą na zasłużony odpoczynek
życzę zdrowia, spełnienia marzeń i zwykłej ludzkiej życzliwości na co dzień”.

Kolejnym punktem obchodów było przekazanie upominków i dyplomów jubilatom energetyki. Na zakończenie dnia zaplanowano
spotkanie towarzyskie i poczęstunek w gryfińskim Centrum Wodnym Laguna.
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